



Revisionscentret
Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandevej 30
6270 Tønder
T 7472 3636
F 7472 2055
E toender@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Antik Syd ApS
Ribelandevej 68
6270 Tønder
CVR nr. 15 63 67 85

Årsrapport for 1. november 2015 - 31. oktober 2016
(24. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 10 / 3 2017

Dirigent Michael Anker Jarl Borg

Tønder
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter	14 -

Selskabsoplysninger

Selskabet

Antik Syd ApS
Ribelandevej 68
6270 Tønder

Telefon: 74 72 11 12

CVR-nr.: 15 63 67 85

Stiftet: 1. november 1991

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 1. november - 31. oktober

Direktion

Michael Anker Borg

Revisor

Revisionscentret Tønder/Skærbæk, Godkendt revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 26 81 23 72
Ribelandevej 30
6270 Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med tidligere år salg af antikviteter og indretning af diskoteker, restauranter og hoteller.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud efter skat på kr. -54.471.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt egenkapitalen. Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Ledelsen er bevidst om, at selskabet har haft tab i året, og at selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver på statustidspunktet.

Kapitalejeren har fået tilsagn om fortsat at få det eksisterende lån til rådighed for selskabet de kommende 12 måneder. På denne baggrund vurderer ledelsen, at der er et tilstrækkeligt kapitalberedskab til rådighed for at fortsætte driften de kommende 12 måneder.

Vi henviser til afsnittet "usikkerhed om fortsat drift" i anvendt regnskabspraksis i årsregnskabet.

Resultatopgørelse for året 2015/16

Note	Kr.	Sidste år
Bruttotab	-14.121	-27.583
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-16.385	-9.964
Andre driftsomkostninger	-23.916	-36.810
Resultat før finansielle poster	-54.422	-74.357
Andre finansielle indtægter	0	225
Ordinært resultat før skat	-54.422	-74.132
2. Skat af årets resultat	-49	0
Årets resultat	-54.471	-74.132
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-54.471	-74.132
Disponeret i alt	-54.471	-74.132

Balance pr. 31. oktober 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
Grunde og bygninger	141.717	145.351
Produktionsanlæg og maskiner	205.834	211.112
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>22.421</u>	<u>29.894</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>369.972</u>	<u>386.357</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>369.972</u></u>	<u><u>386.357</u></u>
 <u>Omsætningsaktiver</u>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>98.000</u>	<u>98.000</u>
Varebeholdning i alt	<u>98.000</u>	<u>98.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.401
Andre tilgodehavender	<u>16.184</u>	<u>32.531</u>
Tilgodehavender i alt	<u>16.184</u>	<u>38.932</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>4.474</u>	<u>4.474</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>22.957</u>	<u>28.818</u>
 Omsætningsaktiver i alt	 <u><u>141.615</u></u>	 <u><u>170.224</u></u>
 Aktiver i alt	 <u><u>511.587</u></u>	 <u><u>556.581</u></u>

Balance pr. 31. oktober 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	230.000	230.000
Overført resultat	-471.248	-416.777
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>-241.248</u>	<u>-186.777</u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
2. Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>752.835</u>	<u>743.358</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>752.835</u>	<u>743.358</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>752.835</u>	 <u>743.358</u>
 Passiver i alt	 <u>511.587</u>	 <u>556.581</u>
 1. Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift		
3. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4. Medarbejderforhold		

Noter til årsrapporten

Kr. Sidste år

Note 1. Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt egenkapitalen. Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Ledelsen er bevidst om, at selskabet har haft tab i året, og at selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver på statustidspunktet.

Kapitalejeren har fået endelig tilsagn om fortsat at få det eksisterende lån til rådighed for selskabet de kommende 12 måneder. På denne baggrund vurderer ledelsen, at der er et tilstrækkeligt kapitalberedskab til rådighed for at fortsætte driften de kommende 12 måneder.

Vi henviser til afsnittet "usikkerhed om fortsat drift" i anvendt regnskabspraksis i årsregnskabet.

Note 2. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skat på omsætningsaktiver ultimo	0	0
Udskudt skat på anlægsaktiver ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skat i alt	0	0
Udskudte skatteforpligtelser primo	<u>0</u>	<u>0</u>
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Note 3. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelserEventualforpligtelser

Ingen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

På selskabets bygninger og grund beliggende Åglimt 5, matr. nr. 385, Bov, er tinglyst følgende hæftelser:

1. Totalkredit A/S	461.000
2. Ejerpantebrev	200.000

Bygninger og grund er i balancen opført til kr.

141.717

145.351

Note 4. Medarbejderforhold

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt løn og vederlag til direktionen.